Протокол №1

засідання журі II етапу міської учнівської олімпіади з основ           

християнської культури « Юні знавці Біблії»
Згідно з наказом управління освіти і науки Запорізької обласної                державної адміністрації від  13.09.2011  №628  та відповідним наказом         управління освіти Мелітопольської міської ради Запорізької області                        від 10.10.2011 №683 II етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з основ           християнської культури « Юні знавці Біблії» проведено 09 листопада  2011 року.

Присутні такі члени журі:

	№
	ПІБ членів журі

	Посада
	ЗНЗ

	1
	Черних Валентина 
Іванівна
	Голова журі, 
керівник ММО
	ЗОШ№7

	2
	Романенко Світлана 
Олександрівна
	Голова оргкомітету,

методист ММК
	

	3
	Галацан Олена 
Володимирівна
	вчитель
	ЗОШ№4

	4
	Кириченко Оксана 
Анатоліївна
	вчитель
	ЗОШ№13

	5
	Ніколаєва Олена 
Іванівна
	вчитель
	ЗОШ№15

	6
	Кацило Наталя 
Вікторівна
	вчитель
	СШ№23

	7
	Грушкіна Світлана 
Вікторівна
	вчитель
	ЗОШ№24


Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	I місце
	II місце
	III місце

	6
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	7
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	8
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	9
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	10
	27
	27-25
	24-19
	18-10

	11
	27
	27-25
	24-19
	18-10


РЕЗУЛЬТАТИ ОЛІМПІАДИ  З ОСНОВ ХРИСТИЯНСЬКОЇ КУЛЬТУРИ

 «ЮНІ ЗНАВЦІ БІБЛІЇ»  
	№
з/п
	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Запро шені на III етап

	1
	Попова Дарія 
Андріївна
	№10
	6-А
	14
	ІІІ
	Духанова Ірина 

Станіславівна
	

	2
	Гуй Серафім 
Миколайович
	№ 6
	7-А
	12
	ІІІ
	Богодист Наталія

Олексіївна
	

	3
	Лякішева  Анастасія Андріївна
	№ 8
	8-Б
	19
	ІІ
	Міфле Ганна 

Павлівна
	

	4
	Крива Ксенія 
Сергіївна
	№23
	8
	24
	ІІ
	Кацило Наталя 

Вікторівна
	

	5
	Мироненко Дмитро Віталійович
	№13
	9
	19
	ІІ
	Кириченко Оксана 

Анатоліївна
	

	6
	Зінченко Ольга 
Русланівна
	№15
	9-А
	16
	ІІІ
	Ніколаєва Олена 

Іванівна
	

	7
	Кудіна Дар’я 
Вікторівна
	№5
	10-А
	12
	ІІІ
	Зайцева Світлана 

Борисівна
	

	8
	Пєвцаєв Герман
Едуардович
	№ 9
	10
	12
	ІІІ
	Сейтаріфова  Есма

Ескандерівна
	

	9
	Рязанова Лілія
 Анатоліївна
	№ 1
	11
	21
	ІІ
	Назаренко Світлана 

Василівна
	

	10
	Цокало Іван 
Олександрович
	№16
	11
	17
	ІІІ
	Ільєнко Тетяна 

Володимирівна
	

	11
	Герасимова Ксенія 
Василівна
	№24
	11-Б
	27
	І
	Грушкіна Світлана 

Вікторівна
	


Примітка. 
Кількість переможців - третя частина від кількості учасників: I , II,  III місця 
переможцям встановлюються згідно з пропорцією 1:2:3; третє місце неможна присудити, якщо учень не набрав третини балів.

	№
	ПІБ членів журі

	Посада
	ЗНЗ
	Підпис

	1
	Черних Валентина 
Іванівна
	Голова журі, 
керівник ММО
	ЗОШ№7
	

	2
	Романенко Світлана 
Олександрівна
	Голова оргкомітету,

методист ММК
	
	

	3
	Галацан Олена 
Володимирівна
	вчитель
	ЗОШ№4
	

	4
	Кириченко Оксана 
Анатоліївна
	вчитель
	ЗОШ№13
	

	5
	Ніколаєва Олена 
Іванівна
	вчитель
	ЗОШ№15
	

	6
	Кацило Наталя 
Вікторівна
	вчитель
	СШ№23
	

	7
	Грушкіна Світлана 
Вікторівна
	вчитель
	ЗОШ№24
	


